
Jlhofeski univerzita 
v Ceských 8udějovldch---

-- t o,vets1ly c.,t South aohemla 
ln Ce k..: 8udé1ov1c� 

Kupní smlouva 
uzavřená podle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění 

(dále jen „smlouva") 

Číslo smlouvy Kupujícího: ... ........................ Číslo smlouvy Prodávajícího: ......................... .. 

nDodávka nábytku do Akademické knihovny JU" 

Kupující: 

se sídlem: 

součást: 

kontaktní adresa: 

zastoupená: 

ve věcech technických: 

IČ: 

DIČ: 

(dále jen „kupující") 

a 

Prodávající: KŘESLA - ŽIDLE s.r.o. 

1 Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 

Akademická knihovna JU 

Branišovská 1646/31b, 370 05 české Budějovice 

Ing. Helena Vorlová, DiS., BBuS, ředitelka Akademické 

knihovny JU 
E-mail: 

60076658 

CZ60076658 

se sídlem: Růžové náměstí 2238/3, 680 01 Boskovice 

zastoupený: Ing. Blankou Richterovou, jednatelkou společnosti 

ve věcech technických:  

tel., e-mail:  

IČ: 27685802 

DIČ: (227685802 

bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. 35-4466820287 /0100 

(dále jen „prodávající") 



---
--

Jihočeská univerzita 
v ťeských 8udějovidch 
Uni t>ts,ty of Stluth Btlhemia 
ln 1..e�ké fhH.!ě10111te 

2 Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je zajištění dodávky nábytku pro Akademickou knihovnu JU včetně dopravy a 
montáže v místě plnění a ekologické likvidace případných obalů či dalších odpadů (dále jen nPředmět 
plnění"). 

3 Předmět plnění 

Předmětem smlouvy je kompletní řádně provedená dodávka 4 kusů křesel s akustickým paravánem, 
2 kusů dvojkřesel s akustickým paravánem, S kusů akustických panelů/paravánů, 6 kusů 
poufů/taburetů a 4 kusů konferenčních stolů určených do týmové studovny dle požadované technické 
specifikace, včetně dopravy a montáže v místě plnění. 

Podrobné požadavky kupujícího na předmět plnění vycházejí z technické specifikace předmětu plnění, 
které je přílohou č. 1 této smlouvy. 

4 Lhůta a místo plnění 

Lhůta plnění: do 29.09.2023 

Místo plnění: budova Akademické knihovny JU, Branišovská 31 b, české Budějovice 

S Cena předmětu plnění 

Cena celkem bez DPH: 242 090,- Kč 

DPH: 50 838,90 Kč 

Cena celkem včetně DPH: 292 928,90 Kč 

Ceny a počty jednotlivých položek předmětu plnění jsou specifikovány v cenové nabídce, která tvoří 
přílohu č. 2 této smlouvy. 

Cena je pevná a v průběhu plnění smlouvy nepodléhá jakýmkoliv změnám. Cena zahrnuje mimo jiné 
veškeré náklady na pracovní sílu, veškeré případné náklady související s dodáním, dopravou, montáží 

v místě plnění, ekologickou likvidací případných obalů či dalších odpadů a všechny položky, o kterých 
se lze domnívat, že nejsou dostatečně zahrnuty jinde v cenové nabídce. 

6 Předání a převzetí předmětu plnění 

Prodávající vyzve kupujícího k převzetí předmětu plnění nejméně 3 pracovní dny před dnem předání 
předmětu plnění. Ve výzvě uvede datum a hodinu předání. 

O předání předmětu plnění bude sepsán předávací protokol ve dvou vyhotoveních, který dokládá 
řádné předání a převzetí předmětu plnění. 



---
--

Jlhofeski unive!'Zlta 
v c!eských Bud�jovidch 
Unt\ll'tSílV uf South Buhtrmla 
tn Ci: ké Buděiovice 

Kupující je povinen převzít předmět plnění i v případě, že se v průběhu předání objeví některé 
nepodstatné a ojedinělé vady, které však nebrání řádnému užívání předmětu plnění, zaváže-li se 
prodávající tyto vady odstranit ve lhůtě schválené oběma smluvními stranami. Tato lhůta bude 
uvedena v předávacím protokolu. 

7 Platební podmínky 

Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohu na předmět plnění. 

Po řádném předání a převzetí zboží vystaví prodávající kupujícímu fakturu s náležitostmi účetního 
dokladu. 

Faktura bude označena názvem a číslem projektu: Rozvoj JU - Akademická knihovna, 
CZ.06.04.04/00/22_002/0001973 a číslem této smlouvy Objednatele. 

Splatnost faktury činí 21 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na emailovou adresu 
 Nebude-li faktura splňovat stanovené požadavky nebo bude vystavena předčasně, je 

kupující oprávněn fakturu vrátit. Účinky doručení faktury pro její splatnost v tomto případě 
nenastanou. 

8 Smluvní pokuty 

Pro případ prodlení s předáním předmětu plnění sjednávají strany smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny 
předmětu plnění bez DPH za každý započatý den prodlení. 

Pro případ prodlení s úhradou řádně vystavené a splatné faktury sjednávají strany smluvní pokutu ve 
výši 0,2 % z dlužné částky za každý započatý kalendářní den. 

Pro případ prodlení s odstraňováním vad sjednávají strany smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny 
předmětu plnění bez DPH za každý započatý den prodlení. 

9 Záruční podmínky 

Prodávající poskytuje záruku, že dodané zboží (předmět plnění) bude po dobu 24 měsíců způsobilé pro 
použití k obvyklému účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti. 

Záruční doba počíná běžet ode dne sepsání a oboustranného potvrzení předávacího protokolu. 

Ostatní práva a povinnosti spojené s vadami zboží nejsou touto dohodou dotčeny. 

10 Ostatní ujednání 

Prodávající je povinen zajistit součinnost při kontrolách, poskytovat požadované informace 

zaměstnancům Kupujícího a zmocněncům pověřených orgánů a archivovat veškerou dokumentaci 

související s touto smlouvou minimálně do roku 2035. 

Prodávající je povinen neprodleně na vyžádání Kupujícího odkrýt u případných subdodavatelů 
skutečné majitele a spolupracovat při prokázání neexistence střetu zájmů. 



Jihočeská univer%ita 
v Ceskych Sudějovidch 
Uttl\lersity of S uth Bohemia 
,n (eské 801 .f1ov1ce 

11 Závěrečná ustanovení 

Veškeré změny a dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu, musí být odsouhlaseny oběma 
smluvními stranami a stávají se nedílnou součástí smlouvy. 

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží dva stejnopisy a prodávající jeden 
stejnopis. 

Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy, jestliže bude podléhat povinnosti 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Obě smluvní strany 

prohlašují, že si jsou vědomy následků vyplývajících z této skutečnosti. K uveřejnění této dohody v 
souladu s ust. § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv se zavazuje strana kupujícího. 

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám smysl a účel smlouvy, že tato odpovídá jejich vůli a že k ní 
přistupují svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, aniž by považovaly, 
byť i jediné ujednání za nesrozumitelné. Na důkaz toho ji podepisují. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Technická specifikace 

Příloha č. 2 Rozpis cen 

KUPUJÍCÍ: 

v .............................................. dne· ..............

PRODÁVAJÍCÍ: 

(podpis) 



Pflloha t. 1 Technldc6 spedfibce 
.DodMca n6bytku do Abdemldt4 knihovny JU" 

N6zev 

1. Kleslo s akusllcký111 parawnem 

VANCOUVER LITE VllHW + VLWl 

z. Dvojkfeslo s akustldtým paravánem 

VANCOUVER LrrE VLZHW + VLW2 

li. Allustlcllý p1naVpararin 

AKUSTICid PARAVÁN FREE STANOING 

Potadovan6 speclfifcace • parametry zad;avatele 

• n<>hy kev ie,1é MN ierné 
potah kolenb lenM"' (ll(now) 
paravain látka šetd6 
výJka celkem 1,0.150 cm 
výška sedáku 40-50 cm 
iíllca 7<HIO cm 

• nohy kov černé nebo 1ec1,

potah kofenka čeMI!"' (vlnow) 
parmn látka šed4 
výška celkem 130-150 cm 
výška sed,ku 40-50 cm 
iílka 120.140 cm 

!Ilka 8().90 cm 
Výška 180 • 190 cm 
Hloubka 30-40 mm 
Podnol s kolečky 
Barva podnofe led' (nebo stfíbrnil) 
Calounění ( 'bir ze vzc,miku mlntm61ně S barev) 

Specifikace • parametry nalalzeMho 
produktu dodavatele 0) 

4 nohy kol/ iedé nello černé 
potah ko!enkl vlnovai Softflne 5l·19 
paraván liltka led' EVO EV·l nebo EV-14 
výška celkem 140 cm 
výška sed,ku 44 cm 
Jílka 74cm 
lntegrovan6 zúwka • USB port 

• nohy kov čeme nebo šedé 
potah ko!enka vlnow Softllne Sl-19 
paravin liltka led6 EVO EV-1 nebo EV-14 
výška celkem 140 cm 
výika sed;lku 44 cm 
lífka 127cm 

Šlfh90cm 
Výška 180cm 
Hloubka 36 mm 
Podnol s kolečky 
Barva podnože stfíbmil 
Calounění BERT A (výběr barev ze vzorníku) 

Mnelstvf 

4 ks 

2 ks 

s ks 



4. Pout/taburet 

VANCOUVER OTO VOS2 

STŮL SKP-D s přlpojným místem uprostfed 

ttwrec: o hrani 40-50 cm 
potah kfl!enb ied6 ni,bo fen,en6 (vínov,i) 

ka40-S0cm 

lll!lnad stOI s výklopnou úsuvkou. 
larvo �ulo svět� (nebo podobn6) 
Obeustranni lamlnovan6 dfwotřísková deska tlouffky 
min. 18 mm, hrana ABS min. 2 mm. 
Deska stolu vybavena výklopnou z6suvkou a USB připojením 

2x z,suvka, 2x USB. 
Rozmiry pracovní desky: i 200 x h 120 x v 74-75 cm. 
Praawni deska ve výšce 74- 75 cm 
Podnof kovev6 ve stříbrné barw

tůl li>u<le vybaven drUkem na kabelif. 
Sw4 na kabely l>arva �n, nello led' 

I 

� .......... ,...,

,etah kefenb 1et1, Mk 4erwn6 (w,M) 
Softline SL-16 nebo SL-19 

45cm 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

( Dne 1.6.2023 

61cs 

4ks 



l'flloha f. 2 Kupní lmlewy- llezpis Ceft 
.Dellnb úbytku do Alcadelnidli 1o111wvny Ju· 

1. Kleslo s akus1ickým parawnem

2. Dvojkl'eslo s akustickým paravánem

3. Akustický paneVparaván

4. Pout/taburet 

5. Konferenční stůl určený do lýrTlc)w studovny

4 20 680,00 

2 21030,00 

5 7 770,00 

6 2 750,00 

4 11 740,00 

25 022,80 82 720,00 100 091,20 

25 446 30 42 060,00 50 892,60 

9 401,70 38 850,00 47 008,50 

3 327,50 16 500,00 19 965,00 

14 205,40 46 960,00 56 821,60 

-___ -. . . . - _- - ·  - -• 1'• - -. -... F,-._-1 �., � I '- . ".' 0')- 1' , . . � , -I -

! Dne 1.6.2023 






